atturētu administratīvo pārkāpumu izdarījušo personu un citas personas no turpmākas

administratīvo pārkāpumu izdarīšanas.”

[17.9] Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot

administratīvo sodu – 700 (septiņi simti) naudas soda vienības jeb 3500 (trīs tūkstoši

pieci simti) euro apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara AS “TV

LATVIJA” ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus

stimulējot AS “TV LATVIJA” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk

ievērot Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma prasības attiecībā uz priekšvēlēšanu aģitācijas

[...]

paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, programmas “RīgaTV 24” ietvaros

2020.gada 1.augustā laika posmā no 21.00.43 līdz 21.56.10 demonstrējot

raidījumu ar nosaukumu “Nacionālo interešu klubs”, kurā iekļauta slēpta

priekšvēlēšanu aģitācija, uzliekot administratīvo sodu – 700 (septiņi simti)

naudas soda vienības jeb 3500 (trīs tūkstoši pieci simti) euro apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot AS “TV LATVIJA”.

Administratīvais sods viena mēneša laikā jāsamaksā zemāk norādītajā bankas kontā:

Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas Nr. 90000050138
Konta Nr. LV78TREL1060001019900
Saņēmēja banka: Latvijas Banka